
 
ACTA DEL SORTEO PUBLICO CELEBRADO PARA DIRIMIR LOS EMPATES 
PRODUCIDOS ENTRE LA PUNTUACIÓN ASIGNADA A LOS ASPIRANTES EN EL 
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA  
DE TRABAJO DE CONSERJE PARA PERSONAS CON DIVERSIDAD  FUNCIONAL 
DEL AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA.  
 
En Riba-roja de Turia a 23 de febrero de 2023, En el Salon de Plenos del Ayutamiento de Riba-
roja, siendo 8:30 am, se procede por los integrantes del tribunal calificador que se enumeran a 
continuación  a la realización del sorteo a que se refiere la base quinta de dicha convocatoria 
por la que se rige dicho proceso selectivo  
 
 

Cargo Identidad 
Presidente Francisco Javier Valiente Cortijo 

Secretario Antonio Garcia Quesada 

Vocal Aurelia Abellan Rubio  

Vocal Helena Ferrando Gamundi 

Vocal Alberto Garcia Sanchez 

 
 
A tales efectos se agrupan los candidatos que han empatado por puntuaciones y se hacen los 
sorteos pertinentes de forma pública, dándole la opción de entrar al Salón de Plenos de este 
Ayuntamiento a los candidatos que han asistido al sorteo Publico.  
 
Se procede en primer lugar al desempate de las personas con puntuación de 8,00 pt.,  
quedando tras el sorteo en el siguiente orden: 
 
Apellidos y Nombre DNI Puntuac Orden 
FERRIS SOLERA, FRANCISCO ***8880** 8,00 1 
TERUEL FURIO, JUAN ***9867** 8,00 2 
 
Se procede a continuación  al desempate de las personas con puntuación de 8,67, quedando 
tras el sorteo en el siguiente orden: 
 
Apellidos y Nombre DNI Puntuac Orden 
MARTINEZ VAZQUEZ, MANUEL ***0116** 8.67 1 
BENACHES MONTESINOS, MARIA AMPARO ***9544** 8.67 2 
 
Se procede a continuación al desempate de las personas con puntuación de 9,00, quedando 
tras el sorteo en el siguiente orden: 
 
Apellidos y Nombre DNI Puntuac Orden 
BURRIEL LOZANO, AMPARO ***0761** 9,00 1 
TALON OSSORNO, JAUME ***7841** 9,00 2 
MINGUEZ MOYA, ENRIQUE ***5687** 9,00 3 
SEPULVEDA PEDREGOSA, ANA MARIA ***8744** 9,00 4 
TIERNO GOMEZ, CARLOS ***0078** 9,00 5 
 
Se procede a continuación  al desempate de las personas con puntuación de 9,33, quedando 
tras el sorteo en el siguiente orden: 
 
Apellidos y Nombre DNI Puntuac Orden 
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MENDEL GARCIA, MARIAN ***5879** 9.33 1 
LOPEZ FLUIXA ALVARO ***0004** 9.33 2 
NAVARRO MONGOT, NADIA ***8943** 9.33 3 
 
Se procede a continuación al desempate de las personas con puntuación de 9,67, quedando 
tras el sorteo en el siguiente orden: 
 
Apellidos y Nombre DNI Puntuac Orden 
ANDUJAR AJENJO, ALFONSO JAVIER ***9006** 9.67 1 
GOMEZ BENZAL GUILLERMO ***9437** 9.67 2 
 
Se procede a continuación  al desempate de las personas con puntuación de 9,67, quedando 
tras el sorteo en el siguiente orden: 
 
Apellidos y Nombre DNI Puntuac Orden 
COLL COLL, CONSUELO ***8183** 10,00 1 
JODAR LAVARA JUAN CARLOS ***4644** 10,00 2 
LIZARZABURU JARABU ANDRES ***0828** 10,00 3 
ANTEQUERA DOMENECH, SUSANA ***7533** 10,00 4 
GALAN GARCIA OLEG ***0015** 10,00 5 
DEVIS TAMARIT, MARIA TERESA ***0514** 10,00 6 
HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS ***9544** 10,00 7 
 
A las 9:15 horas finalizado el sorteo publico para efectuar el desempate de los 
candidatos en el proceso selectivo para constituir una bolsa de trabajo de Conserje 
para personas con diversidad funcional, el resultado final es el que sigue:   
 
Orden de 
Prelación Apelllidos y Nombre DNI 

1 COLL COLL, CONSUELO ***8183** 
2 JODAR LAVARA JUAN CARLOS ***4644** 
3 LIZARZABURU JARABU ANDRES ***0828** 
4 ANTEQUERA DOMENECH, SUSANA ***7533** 
5 GALAN GARCIA OLEG ***0015** 
6 DEVIS TAMARIT, MARIA TERESA ***0514** 
7 HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS ***9544** 
8 ANDUJAR AJENJO, ALFONSO JAVIER ***9006** 
9 GOMEZ BENZAL GUILLERMO ***9437** 
10 RODRIGUEZ JORDAN, MARIA PAULA ***5660** 
11 MENDEL GARCIA, MARIAN ***5879** 
12 LOPEZ FLUIXA ALVARO ***0004** 
13 NAVARRO MONGOT, NADIA ***8943** 
14 SERRANO MUÑOZ, MARIO ***9052** 
15 BURRIEL LOZANO, AMPARO ***0761** 
16 TALON OSSORNO, JAUME ***7841** 
17 MINGUEZ MOYA, ENRIQUE ***5687** 
18 SEPULVEDA PEDREGOSA, ANA MARIA ***8744** 
19 TIERNO GOMEZ, CARLOS ***0078** 
20 ESPINOSA LOPEZ GUILLERMO ***1129** 
21 ALEMANY PALANCA, MARIA SHEILA ***2905** 
22 MARTINEZ VAZQUEZ, MANUEL ***0116** 
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23 BENACHES MONTESINOS, MARIA AMPARO ***9544** 
24 COSTA LANCUENTRA, Mª CARMEN ***7295** 
25 FERRIS SOLERA, FRANCISCO ***8880** 
26 TERUEL FURIO, JUAN ***9867** 
27 SANCHEZ ABELLAN, MARIA TERESA ***8931** 
28 PIERA VENTURA, JESUS ***9176** 
29 BLASCO CERVERA, ANDREI ***6323** 
30 RAGA TOMAS,Mª PILAR ***4048** 
31 CARRASCOSA CERVERO, CRISTINA ***8570** 
32 DE ALFONSO BALLESTER NATALIA ***7704** 

 
Acto seguido, el tribunal acuerda, por unanimidad, elevar la antedicha calificación a la Alcaldía 
a los efectos de la constitución de la bolsa de trabajo resultante de la misma y publicar el 
correspondiente anuncio en la pagina web de este Ayuntamiento (www.ribarroja.es).   
 
Sin más asuntos que tratar, el tribunal da por finalizada la sesión extendiéndose la presente 
acta para que quede constancia de lo acordado.  
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Firmado por: ANTONIO MANUEL GARCIA QUESADA

Departamento: CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO

Fecha firma: 03/03/2023 10:26:43 CET


